
 

 

 

 

 

 

 

 
Sevgili Okurlarımız,  
Yeni bir bülten sayımızla karĢınızdayız. Küçük küçük haberlerle de olsa Bölümümüzdeki geliĢmelerden 
sizleri haberdar etmeye çalıĢıyoruz. Ama burada yansıtamadığımız birçok değiĢiklik oluyor 
laboratuvarlarımızda. Biz de “Bölümümüzü Tanıyalım” baĢlığı altında bir yazı dizisi hazırlamaya karar 
verdik. Dizinin ilk yazısına her laboratuvardaki birçok çalıĢmada emeği olan ama her zaman o oranda 
adlarını anamadığımız bölüm idari kadromuzu tanıtarak baĢlamak istedik. Kendilerine destekleri için çok 
teĢekkür ederiz. Ayrıca bir ilk olarak mezun köĢemizde öykü yazmayı seven, 1992 mezunumuz Levent 
Hacıyusufoğlu‟nun bize gönderdiği eğlenceli bir öyküyü sizlerle paylaĢıyoruz.  

Dr. Hediye TüydeĢ, 
Bülten Komitesi adına  

 

 
ODTÜ ĠnĢaat ve 5. Kentsel Altyapı Sempozyumu 

 
Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) ĠnĢaat 
Mühendisleri Odasının (ĠMO) her iki yılda bir düzenlediği Kentsel 
Altyapı Sempozyumlarının beĢincisi ĠMO Hatay ġubesinin ev 
sahipliğinde 1-2 Kasım 2007‟de Antakya‟da yapıldı.  

 
Sempozyumun hazırlık 
çalıĢmaları yaklaĢık bir buçuk 
yıl öncesinden baĢladı.  Bu 
çalıĢmalar ĠMO Hatay ġubesi 
Yönetim Kurulu BaĢkanı 
Sayın Cihat Mazmanoğlu‟nun 
yönetiminde bir grup 
tarafından yapıldı. Sempozyum Düzenleme Kurulunda ĠMO 
Hatay ġubesi Yönetim Kurulunun yanı sıra hepsi ODTÜ ĠnĢaat 
Mühendisliği Bölümü mezunu olan Mustafa Çobanoğlu, IĢıkhan 
Güler, Gülay Özdemir ve Mustafa Tokyay da görev aldılar. 
 
Sempozyumun Bilim ve DanıĢma Kurullarında Bölümümüz 
öğretim üyelerinden Halil Önder, Melih Yanmaz, Nuray Tokyay 
ve Mustafa Tokyay, ek görevli öğretim üyelerimizden IĢıkhan 
Güler ve Mustafa Çobanoğlu bulunuyordu.  

 
Sempozyuma kırkın üstünde bildiri gönderilmiĢti. Bunlardan on beĢi Bilim Kurulu tarafından sunulmak 
üzere kabul edildi.  Ayrıca, altı çağrılı bildiri vardı. Sunulmak üzere kabul edilen bildirilerin beĢi ODTÜ 
ĠnĢaat‟tandı: 
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- H. ÖNDER, “Kentsel Alanlarda Yeraltı Sularının Sürdürülebilir Yönetiminde Simülasyon ve 
Optimizasyon Yöntemlerinin Kullanılması”, 

- E. KENTEL ve M. YANMAZ, “Kanalizasyon Sistemlerinin ĠĢletimiyle Ġlgili Sorunların 
Değerlendirilmesi”, 

- G. ÖZYURT ve A. ERGĠN, “Kentsel Altyapı ve Ġklim DeğiĢikliği Risk Değerlendirmesi”,  
- H. TÜYDEġ ve A. GÖKER, “Toplu TaĢımda Akıllı UlaĢım YaklaĢımları”, 
- Z. A. EMĠNAĞA ve H. TÜYDEġ, “Kentiçi Ana Arterlerde Hız DeğiĢiminin Trafik Güvenliği 

Üzerine Etkileri.  
 

ArkadaĢlarımızın 
bildirileri ve 
sunumları büyük 
bir ilgiyle izlendi.  
ODTÜ ĠnĢaat 

katılımcılarının 
hepsi genç olmakla 
birlikte, diğerlerine 
göre daha genç 

olan Gülizar ve Zerrin‟in bilimsel olarak çok sağlam olan 
bildirilerini büyük bir özgüvenle sunmalarını özellikle ve gururla 
belirtmeliyim. 

 
 
 
Sempozyumun son gününde yöneticiliğini yaptığım “Kentlerin 
Altyapı Yatırımlarının Genel Bir Değerlendirmesi” konulu 
panele ODTÜ ĠĠBF öğretim üyesi Tarık ġengül, TMMOB eski 
baĢkanlarından Bülent Tanık, Muğla Belediye BaĢkanı Osman 
Gürün ve ĠMO Hatay ġubesi BaĢkanı Cihat Mazmanoğlu 
katıldılar.  
 
 
 

 
Elbette Antakya‟ya gidince yalnızca akademik ve mesleki 
konularla ilgilenmedik.  Ev sahiplerimizin konukseverliği anlatım 
yeteneğimin çok üstündeydi.  3 Kasım gününe sığdırmaya 
çalıĢtığımız tarihi ve turistik yerlere yaptığımız gezi, müzeler, 
yemekler, mezeler, künefe, eski tabiriyle, “fevkaladenin 
fevkindeydi”. 
 

Mustafa Tokyay 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bülten Yayın Komitesi:  
Dr. Sinan Akkar                                                                     
(ĠnĢ. Müh. Böl. BaĢkan Yardımcısı)   
 
Dr. Hediye TüydeĢ 
ArĢ. Gör. Özlem Yavuzyılmaz 
Ezgi Berberoğlu (CE‟10) 
Serkan Görk (CE‟10) 
 

Düzeltmen: Dr. Türker Mirata  

ĠletiĢim Bilgileri:  
 
Adres  : ODTÜ ĠnĢaat Mühendisliği 

  Ġnönü Bulvarı 06531 ANKARA 
Tel : 0 312 210 24 01 
Faks : 0 312 210 54 01 
 
E-posta:  insaatbulteni@ce.metu.edu.tr 



Sekreter 

Tel: 0312 2102402 

sevdap@metu.edu.tr 

ĠnĢaat Mühendisliği Bölümü 
Ġdari Kadro

CAHĠDE GÖKDEMĠR 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
Cahide Hanım, son 10 yılı bölümümüzde 

olmak üzere 1984 yılından beri okulumuzda 
çalıĢmaktadır. Bölüm BaĢkanlığı sekreteri olup 

bölüm içi yazıĢmalardan sorumludur.  
 

 

 

SEVDA POLAT 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
1994‟ten beri okulumuzda ve bölümümüzde 

çalıĢmaktadır. Sevda Polat bölüm baĢkan 
yardımcılığı sekreterliği görevinin yanı sıra ek 

dersler, bölüm evrak iĢleri, projeler ve 
danıĢmanlıklardan da sorumludur. 

 

SERPĠL AKDEDE 

    

 

 

2004‟ten beri okulumuzda ve bölümümüzde çalıĢan 
Serpil Akdede, bölüm baĢkanlığı sekreteri olarak 

görev yapmaktadır.  

 

 

 

Bölümümüzü Tanıyalım 

Sekreter 

Tel: 2105496 

cahide@metu.edu.tr 
 
 

 
 

 
 
 

Sekreter 

Tel: 2102402 

 sakyol@metu.edu.tr 

Yıllarca  

   hep birlikte...  



 

 

GÜLER GÜÇER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Son 11 yıldır okulumuzda ve bölümümüzde 
çalıĢan Güler Güçer mal sorumlusu olarak görev 
yapmaktadır. Malzemelerin alımı, tamiri, bakımı, 
kayıtlarının tutulması malzemelerin dağıtılması, 
dağıtımın ve yer değiĢikliklerinin kayıtlarının 
tutulması ve bu kayıtların Rektörlük ve SayıĢtaya 
hesaplarının verilmesi görevlerini 
gerçekleĢtirmektedir. 

 

SEMRA ÖZIġIKLAR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
2007 yılında göreve baĢlayan Semra ÖzıĢıklar mal 
sorumlusu olarak çalıĢmakta ve Güler Güçer‟e 
yardım etmektedir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SEBAY DURUL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
1996‟dan beri bölümümüzde Öğrenci ĠĢleri Ofisi 
sorumlusu olarak çalıĢmaktadır. Yeni açılacak 
dersler, stajlar, yandal, yatay ve dikey geçiĢ gibi 
konulardaki yazıĢmalarda dersler ve öğrenciler ile 
ilgili konulardandan sorumludur. Bu konularda 
Mühendislik Fakültesi Dekanlığı, Fen Bilimleri 
Enstitüsü ve diğer bölümlerle yapılan yazıĢmaları 
da yürütmektedir. Ayrıca  yeni açılacak derslerin 
Öğrenci ĠĢleri Bilgi Sistemine (OĠBS) tanımının 
aktarılması, danıĢman atamaları, sınav programı 
sisteminin kullanılmasından; sınavlara gözetmen 
atamalarının ve sınav yeri kontrolünden 
sorumludur.  
 
Sebay Bey Öğrenci ĠĢleri Ofisi (Student Affairs 
Office) tarafından yapılan birçok duyuruyu 
http://sao.ce.metu.edu.tr sayfası aracılığıyla 
sunmaktadır. Bu sayfada, her dönem güncellenen 
öğrencilerin sıralaması, sınav tarihleri, ders 
programları, açılan dersler, danıĢman programı, 
bölümümüzde (öğrenciler için) kullanılan formlar, 
doktora sınavı uygulamaları, ortalama hesabı, 
teknik olmayan seçemli dersler (NTE dersleri) 
(Mühendislik Fakültesi Dekanlığı sayfasına 
yönlendirme) hakkında bilgi bulabilirsiniz.  
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Öğrenci ĠĢleri Ofisi  

Tel: 2102407 

sebay@metu.edu.tr 

Mal Sorumlusu 

 Tel: 2105495 

ozsemra@metu.edu.tr 

Mal Sorumlusu 

Tel: 2105495 

 ggucer@metu.edu.tr 

Bölümümüzü Tanıyalım 

Yıllarca  

   hep birlikte...  

http://sao.ce.metu.edu.tr/


 

 

YAġAR GÜNGÖR DOLUNAY 

 

 
 

1984 yılında Öğrenci ĠĢleri Daire 
BaĢkanlığı‟nda göreve baĢlayan YaĢar 
Güngör Dolunay 7 yıldan beri bölümümüzde 

görev yapmaktadır. ġu anda bölüm idare amiri 
olarak çalıĢmakta olup sınıfların ve idari 

binanın temizletilmesinde görevli personelin 
yapacağı iĢleri düzenlemektedir. 
 

 

ĠSMAĠL AYDOĞAN 

 

 
 

1973‟ten beri okulumuzda çalıĢan Ġsmail 
Aydoğan son 27 yıldır bölümümüzde görev 

yapmaktadır. ġu anda Bölüm BaĢkanlığı 
biriminde marangozluk iĢleri, fotokopi ve staj 

raporlarının öğrencilere dağıtılması iĢlerinde 
çalıĢmaktadır. 

 

 

 

 

 

NECDET AYDOĞAN 

 

 
 

1980 yılında ODTÜ‟de çalıĢmaya baĢlayan 
Necdet Aydoğan son 23 yıldır bölümümüzde 
görev yapmaktadır. ġu anda Bölüm 

BaĢkanlığında elektrik-elektronik teknisyeni 
olarak çalıĢmaktadır 

 

 

 

 

MURAT PEHLĠVAN 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1984‟ten beri okulumuzda ve bölümümüzde 
çalıĢmaktadır. Halen, fotokopi, teksir ve 

bölüm postası görevlerini sürdürmektedir.  
 

 

 

Ġdari Amiri 

Tel: 2102403 

dolunay@metu.edu.tr 

Marangoz 

Tel: 2105432 

Elektrik-Elektronik Teknisyeni 

Tel: 2105493 

Fotokopi  

Tel: 2105492 

pehlivan@metu.edu.tr 

Bölümümüzü Tanıyalım 



ODTÜ ĠNġAAT’TA BĠR AN 

Sıradan bir iĢgününün sırasını savmıĢ, savmakla 

kalmayıp kendisinden nemalanmıĢ, ağzım ku lağıma 

doğru yola çıkmıĢ bir halde, bu sefer bükebileceğime 

inandığım kapın ın ko lunu yakalamıĢken birden zil 

devreye girmiĢ ve muhtemel bilek güreĢini kes miĢti. 

Bugüne kadar defalarca tekrarlanan kapı zili  çaldı 

açıld ı durumu farklılaĢ mıĢtı. Kapın ın önünde 

muhtemelen  Mars gezegeninden dönen astronot misali 

evden eve kargo servislemesi ile burun buruna 

gelmiĢtim. Ben bu burun buruna gelmeyi hep dudak 

dudağa gelmeye yeğlemiĢimdir. Kendi kendime akĢam 

tatilimi kimseye yar etmem telkini ile postacıya kapıyı 

ikinci kez çalma Ģansı da tanıyarak kaçacaktım ki; 

adımın geçtiğ ini duydum. Mektup bana ODTÜ ĠnĢaat 

Mühendisliği Bölüm BaĢkanlığından geliyordu. 

Bild iğim tüm dualar beynimden fıĢkırıyor dilimden 

dökülüyordu.  

Zarfı hızla açtım; Say ın Mezunumuz (zor 

mezun oldun ama ne yapalım denize düĢtük fosile b ile 

sarılacağız) d iye baĢlayıp uzun met inleri 

anlamayacağımı bildiğinden (bkz. fosil karakteristiği) 

özetle çok önemli bir geliĢ meyi b iz mezunlarla 

paylaĢmak istediklerini belirtiyordu.  

Hemen bizim çocukları (inanın hâlâ çocuklar) 

aradım. Onlara da aynı mektup gönderilmiĢti. Bizlere 

gönderildiğine göre gerçekten önemli bir durum vardı. 

Ertesi gün toplanmıĢ kantini kantine çevirmiĢtik; nasıl 

mı? Kimimiz bildiri yazıyor, kimilerimiz piĢti oynuyor, 

kimileri FB - GS maçı konuĢuyor, kimileri kaptırmıĢ 

“preliminary  lab” notu hazırlıyor, kimileri notları 

çekerken, kimileri de düello yapıyorlardı. Çok azımız 

mektubu düĢünüyordu çünkü o bölüme g irince hepimiz 

baĢka insanlar oluyorduk. O sırada AyĢen Hocamızı 

gördük, ĢaĢırdık zira bizden sonra kantine inmeye 

baĢlamıĢ hocamız dedik. Bizim zamanımızda neden 

kantine gelemediğ ini kızaran suratlarımızda gördük. 

AyĢen Hocanın yüzünden düĢen bin parça, 

oluĢturdukları enerji ile b irbirleriyle tokuĢup yüz bin 

parça oluyor, “Nasıl yok? Nasıl o lamaz?” d iye 

mırıldanıyordu.  

YavaĢ yavaĢ bölüm, dönem içi günlerindeki 

kalabalığa u laĢıyor ama bizim zamanımızda b ile 

görülmedik bir jenerasyon dağınıklığ ına da Ģahit 

oluyordu. Aramızda kuĢak farkı o luĢan mezunları 

gördükdükçe okuduğumuz dönemin kıymet ini daha iyi 

anlıyorduk. Kendimi bir ara ODTÜ Koleji‟ne geld iğimi 

hissettiren düĢük belli kotu, ku lağında i-podu ve elinde 

arabasının anahtarını bulmak için 10 tane oyuncak 

bebek içinde debelenen genç kız telefonda; “Ay sorma 

Berke, park yerine g irerken tuhaf b ir insan grubu bir 

yandan patada kütede top oynarlarken diğer yanda 

seyirciler Real Mardin, Dinamo Bitlis, gibi tezahürat 

yapıyorlardı. Hani b izim bölüm için „amele bölüm‟ 

diyorlar ya Ģimdi an ladım nedenini” diyordu..  

Neyse uzatmayayım;  bir yandan eski dostları 

görmenin  heyecanı, öte yandan jenerasyon Ģoku ve en 

önemlisi burada olmanın dayanılmaz merakı içinde 

konferans salonuna alındık. Neredeyse tüm hocalarımız 

salonda sanki d inamik sınavındaymıĢ g ibi mıhlanmıĢ , 

elleri kolları oynamaz b ir halde “olmaması olamaz 

olmaması o lamaz” d iyerek bir nevi ay in yapıyorlardı. 

Oysaki bizim bölümde olamaz diye bir Ģey olamazdı.  

Örneğin; 

Trafik sınavında yeĢil ıĢık süresini 48 saat, 

“Transport” sınavında otoban geniĢliğini 75 metre, 

fizik 105 lab‟ında yerçekimi ivmesini 0.81 (hoca, 

“Senin ortamın için doğru sen uçuyorsun demiĢti”), 

“design” dersinde kolon boyutlarını 5 cm x 5 cm 

bulmuĢtum da Güney Hocam “ Eee, artık içine de demir 

niyetine telefon kab losu çekersin” diye dalga geçmiĢti. 

Ben bu gariplikleri bulurken dinamiği üçüncü alıĢımda 

en nihayetinde “ivme”yi bulunca Haluk Hocama 

sevinçten inme inmiĢti d iye dalgın dalgın düĢünürken 

kürsüye ağlamaklı bir Ģekilde Güney Hoca çıkmıĢ , 

girizgâh kısmını geçmiĢ ve Ģöyle devam etmiĢti : 

“ArkadaĢlar aldığ ımız en  son bilimsel duyumlara göre 

aslında Moment yokmuĢ”. Birdenbire Kıyı-Liman 

Lab‟ında olması beklenen bir uğultu dalgası yayılmaya 

baĢlamıĢtı;  ben yerimde mıh lanmıĢ kalmıĢ , yerçekimi 

de olmasa da Ģu koltuktan kalkıp kaçabilsem diye iç 

geçiriyordum. Tam da o esnada Bilhan‟ın davudi sesi 

ile  irkild im “Levent demiĢti, Levent demiĢti hocam; 



Hacıyusufoğlu bir gün bana „oğlum moment falan yok 

bizi kandırıyorlar‟ demiĢti; bence bu onun iĢi” deyince 

tüm gözler kulaklar ve hatta yumruklar bana çevrilmiĢ 

kürsüye davet halini almıĢlard ı.  

Birkaç elin beni kürsüye ittiğ ini 

hissediyordum; art ık dönülmez yoldaydım ve Ģerit 75 

metre değil 75 cm id i. Herkesin size bakt ığı anlar 

olmuĢtur ama bu farklıydı. Hocalar bölüm kapanıyor, 

ekmekleri elden g idiyor d iye üzü lüyor; çalıĢanlar 

emekli olmadan bölümün kapanmasının kaygısını 

güdüyor; öğrenciler ise o kadar y ıl okuduklarına mı 

yansınlar, ara  sıra onlar da bunu hissetmiĢler ama d ile 

getirememiĢlerdi, ona mı yansınlar Ģeklinde 

kıvran ıyorlardı. Kürsüden yani benden gelen 

beklenmedik gür ses ile  uyandı tüm bölüm ve gür 

sesimle Ģöyle devam ettim. 

“Canımdan çok değer verdiğim ODTÜ ĠnĢaat 

ailesi; konunun yıllar sonra buraya gelmesine çok 

ĢaĢırdım çünkü bu bir an kızgın lıkla ve kızarıklıkla 

insan haklarına baĢvurduğum bir davaydı. Statiği 

yedinci kez alıĢımda son “midterm” son Ģans demekti 

ve yine arad ığım moment ler yok o lmuĢtu. Fakat  bu kez 

yılmayacakt ık; ne yapacak yapacak soru kâğıt larına 

ulaĢacak ve kâğıtta gizlenmiĢ tüm momentleri b ir 

“moment”te bulacaktık.  

Ergun‟la sıkı b ir plan yaptık. ArkadaĢlarımız 

sınav kâğıtlarına bakarlarken asistanın kapıda asılı 

duran anahtarlarını çalacak ve kopyasını yaptıracakt ık 

ve öyle de yaptık. Geriye sadece akĢam operasyon 

yapmak kalmıĢtı. Bölümde el ayak çekilmiĢ , 

“structure”de kimsecikler kalmamıĢtı; deney altında 

kalan kiriĢten gelen ağlamaklı ses dıĢında çıt 

çıkmıyordu. Structure binasının soğukluğu ve 

korkutuculuğu gece olunca daha bir katmerli hal almıĢtı. 

Okuldan yine atılmak üzere olduğumuzdan korkunun 

ecele faydası nedir, var mıd ır yok mudur, d iye 

düĢünecek durumda değildik.  

Ergun elindeki küçük feneri gururla yakarak 

anahtar deliğini hedef almıĢ , sahneyi benim anahtar 

marifetime bırakmıĢ ve ben de kısık fener ıĢığı altında 

(neden kısık olduğunu o an düĢündüm ama...) kapıyı 

açtım ve odaya girdik. Kapıyı mı kapattık, feneri mi 

söndürdük anlamadım zira zifiri karanlık sırdaĢımız 

olmuĢtu. Kısık ve bit ik ve yitik ve silik b ir sesle 

„yoksa...yoksa...‟ d iyebilmiĢtim düĢtüğümü sandığım 

kuyunun derinliğinden. Ergun‟un sarı kafası b ir 

karanlıklar lordu  gibi aĢağı yukarı sallanmaya baĢladı. 

El feneri gün boyu onun bunun elinde oyuncak olmuĢ , 

pil b itmiĢti. Pilim bitmiĢti. Okul bitmiĢti.  

Gözümüz yavaĢ yavaĢ karanlığa alıĢıyordu ve 

lambayı yakmadan nasıl ıĢık buluruz diye debelenirken 

masanın altında duran soba, soğuk günlerin dostu, 

benim ise yoldaĢım o lmuĢtu. Üç rezistanslı elektrik 

sobasını yaktık ama sobadan çıkan ıĢık kendi çevresini 

aydınlatıyordu. Masanın üstüne koyduk. Ergun bekçiyi 

kollarken ben de kâğıtlarımızı arıyordum. Ancak 

sobaya yapıĢık çalıĢtığımdan hafif hafif yüzümün 

yandığını hissediyordum. 

Yarım saat boyunca debelendikten sonra 

aradığım momenti yine bulamamıĢ bu iĢ burada bitmez, 

olmayan Ģey bulunmaz demogojisine sarılmak 

durumunda kalmıĢtım. Bu okuldan moment yüzünden 

atılırsam bu momenti yakarım, dedim ve ertesi gün 

okula geldiğ imde momentin beni yaktığ ını fark et im. 

Yüzüm çizgili p ijama g iymiĢ g ibi üç çizgi halinde 

yanmıĢ, kantine malzeme o lmuĢ, iyiden iy iye sıfırı 

tüketmiĢtim. ĠĢte o kızgınlıkla „olmayan momenti 

buldurmaya çalıĢarak mağdur duruma düĢüyoruz, 

ekteki sınav sorularında momentin varlığının  ispatını‟ 

isteyen bir d ilekçe ile  AĠHM‟ye baĢvurdum. ġimdi 

anlıyorum ki mahkeme salt o dosyaya bakarak kararını 

vermiĢ MOMENT YOK demiĢtir. Korkulacak bir 

durum yok; ben 9 y ıllık ODTÜ hayatımda yaĢadığım 

„AN‟ları, bulamadığ ım „MOMENT‟LERE 

DEĞĠġMEM...” d iyerek ve herkesi mendilleriyle 

baĢbaĢa bırakarak kürsüden indim. Heyecandan 

yüzümde üç yanık çizgisinin de yavaĢ yavaĢ belirmeye 

baĢladığını hissedince, gözyaĢlarımı yanık izlerini 

silmek üzere görevlendirdim. 

 

  Levent Hacıyusufoğlu 

  CE‟92     

  Mayıs 2007   ANKARA 



Yapı Topluluğundan Haberler...  

Yeni dönem bizim için yeni insanlar ve yeni etkinlikler demekti. Döneme, her dönem olduğu gibi bir  

tanıĢma kokteyliyle baĢ ladık. Aramıza birçok arkadaĢımız katıldı. Özellikle hazırlık öğrencilerinin ilgisi bizim 

için çok olumlu bir geliĢmeydi. Yeni arkadaĢlarımızın bize kattığı dinamizm ile birçok etkinlik için karar aldık.  

Öncelikle sevgili arkadaĢımız Seza Bürkan Yüksel‟ in anısını yaĢatmak için geçen yıldan beri devam eden okul 

projesi çalıĢmalarına tekrar baĢladık ve önemli geliĢme kaydettik. Önümüzdeki günlerde bu çalıĢmaların somut 

sonuçlarını almayı umuyoruz. 

Bu dönem sonuçlandırdığımız önemli projelerden bir isi de geçen dönem çalıĢmalar ına baĢladığımız „Yapı 

Topluluğu Ders Notu ArĢivi ve Seza Bürkan Yüksel Kütüphanesi‟ projesi oldu. Ders notlarını toplayıp dosyaladık 

ve sistematik bir biçimde arĢivledik. Kütüphanemiz ise hocalarımızın ve ĠnĢaat Mühendisleri Odasının desteğiyle 

kayda değer bir düzeye ulaĢtı. Geleceğin yapıcılar ına da önemli ve değerli kaynak arĢivi bırakabileceğimiz için 

gururluyuz ve mutluyuz.  

Sonbahar döneminin ilk yarısında, topluluk olarak ĠMO etkinliklerine kitlesel olarak katılım sağladık.  

Ankara‟da düzenlenen “Tarihi Eserlerin Korunması ve Güçlendirilmes i Sempozyumu”, “ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği 

Sempozyumu” ve Ġzmir‟de düzenlenen “Kıyı Liman Mühendisliği Sempozyumu” bunlardan birkaçı idi. Hem 

mesleki yenilikleri tanıma ve öğrenme hem de deneyimli mühendislerle beraber olma fırsatı yakaladık.  

Bu dönem içerisinde, teknik etkinlik ve çalıĢmaların yanında sosyal, kültürel ve sportif alanlarda da 

çalıĢmalarımız oldu. Yapı Topluluğu olarak desteklediğimiz ve katıldığımız „AçılıĢ ġenliği ve Konseri‟yle, Suavi 

ve Bulutsuzluk Özlemi sayesinde uzun süre hafızalardan silinmeyecek bir akĢamı hep beraber yaĢadık. Bunun 

yanında inĢaat mühendis liği öğrencilerini buluĢturan ve artık gelenekselleĢmiĢ olan „Seza Bürkan Yüksel Halı 

Saha Turnuvası‟ bu dönem de tüm heyecanıyla devam ediyor.Yapıcılar önümüzdeki günlerde ve dönemlerde 

sosyal, kültürel, teknik ve sportif alanlarda, yani biz öğrencileri robotlaĢtırmayan her platformda, çalıĢmaya  

devam edecek. Her etkinliğimizde sizleri de aramızda görmekten mutluluk duyacağız.  

YAPI TOPLULUĞU 
-----oo0oo---- 

 

Bölüm Haberleri 
Görevlendirme/Atama ve Yükseltmeler 
    Yeni atananlar 

 Öğr. Gör. Dr. AyĢegül Askan 

 Öğr. Gör. Dr. Yalın Arıcı 

 Öğr. Gör. Dr. Sinan Turhan Erdoğan 

 Öğr. Gör. Dr. Elçin Kentel 
   Emekli olanlar 

 Prof. Dr. Erdal Özhan 

 Öğr. Gör. Dr. Bahaattin CoĢkun 

 Prof. Dr. A li Tuğrul Tankut 
   Yükseltmeler 

 Doç. Dr. Sevda Zuhal Akyürek 

 Y. Doç. Dr. Hediye TüydeĢ 

 Y. Doç. Dr. Özgür Kurç  

 Y. Doç. Dr. Burcu Burak Canbolat 
 

 Öğr. Gör. Dr. AfĢin SarıtaĢ ve Doç. Dr. BarıĢ Binici askerlik 

görevlerin i yapmaktadırlar.  

 

Mutlu Beraberlikler 

 Zemin laboratuvarı uzmanı UlaĢ Nacar ve eĢi Seçil 

Hanım, 20 Ekim 2007‟de evlenmiĢlerd ir.  

 Öğretim üyemiz Dr. Murat Altuğ Erberik ve eĢi Ġpek 

Hanım, 30 Haziran 2007‟de ev lenmiĢlerd ir. 

 Yeni öğretim üyemiz Dr. AyĢegül Askan ve eĢi Ercüment 

Bey, 28 Ekim 2007‟de evlenmiĢlerd ir. 

 

Genç çiftlere mutluluklar dileriz.  

İnşaat ve Sanat...                        
  

Her gün kantin yolunda 

gelip geçerken 

sergilenen bu blokların 

niçin orada olduğunu 

hiç düĢündünüz mü?  

 

Size b ir ipucu:   

 
Bu yapı malzemesinin 

farklı  ne tür bir 

kullanımı olabilir? 

 

 

 

 

Cevap bir sonraki 

sayıda. Merak edip b ilg i 

edinmek isteyenler Yapı 

Malzemeleri 

Laboratuvarına 

baĢvurabilirler.  


